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TRANSFORMA TU VIAJE ECON 
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TASA PREFERENCIAL DE 0,99% 

  

Automotriz 
Po / MZ 

Promoción modelo Livan/X6PRO/LUXURY, Precio 519.490.000, Precio con Bono 518.490.000, incluye Bono Marca de 51.000.000. Aprobación del 
financiamiento sujeto a evaluación de antecedentes financieros y comerciales del cliente (y avalv de ser el caso), simulación de Crédito 
Convencional, pie $11171.000, y 24 cuotas de 5399.990. Monto a financiar 57.965.639. Costo total del crédito 59.599.772 y CAE 27,53%. Costo total 
del vehículo 520.770.772. CTC y CAE incluye seguro de desgravamen, impuesto al crédito, y gastos operacionales. Seguros son opcionales y de libre 
contratación. Precio válido hasta el 30-11-2024, Stock 20 unidades.  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

22/11/2024
  $4.035.233
  $4.399.200
  $4.399.200

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

     271.020
      91.144
      91.144
      91,73%

Sección:
Frecuencia:
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